
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 
Nerudova 2672/35, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

 
 
Naše značka: SPU 484436/2018/Miko 
Spisová značka: 2RP13379/2014-504201/5 
 
Vyřizuje.:  Ing. Lucie Miko 
Tel.:  727956812 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  l.miko@spucr.cz 
  
Datum:  7. 11. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
Oznámení o ustanovení opatrovníka KoPÚ Lisov 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň (dále jen 
„pobočka“), jako věcně příslušná podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 19 písm. a) 
zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a jeho místně příslušná pobočka podle § 11 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
 

o z n a m u j e, 
 
že rozhodl v řízení o Komplexních pozemkových úpravách ( dále jen „KoPÚ“)  Lisov a v navazující 
části k.ú. Holýšov podle ust. § 5 odst. 4 zákona ve spojení s ust. § 32 odst. 2 správního řádu 
o ustanovení opatrovníka předpokládaným dědicům po: 
 
 
Václavu Vanišovi, vlastník pozemků vedených na listu vlastnictví č. 213 v k.ú. Lisov, 
 
Boženě Vanišové, vlastník pozemků vedených na listu vlastnictví č. 213 v k.ú. Lisov, 
 
Emanuele Šlajsové, vlastník pozemků vedených na listu vlastnictví č. 213 v k.ú. Lisov, 
 
Marii Šlajsové, vlastník pozemků vedených na listu vlastnictví č. 213 v k.ú. Lisov, 
 
Josefu Beránkovi, vlastník pozemků vedených na listu vlastnictví č. 635 v k.ú. Lisov, 
 
Martě Pytlíkové, vlastník nemovitosti vedené na listu vlastnictví č. 669 v k.ú. Lisov. 
 
 
Opatrovník byl ustanoven dle § 32 odst. 2 správního řádu a to z důvodu, že uvedení vlastníci, 
kteří jsou účastníky řízení, se na uvedené adrese nezdržují, jsou osoby neznámého pobytu nebo 
sídla, jimž se nedaří prokazatelně doručovat, osoby, které nejsou známy, a osoby, které zemřely 
před či během řízení o komplexní pozemkové úpravě a jejichž nemovité věci nebyly v dědickém 
řízení projednány. Rovněž nebylo možné případné potenciální dědice zemřelých vlastníků 
kompletně dohledat, a proto tyto osoby zůstávají nadále neznámými (dále jen „neznámý účastník 
řízení“). 

 
Obec Lisov 
č. p. 3 
333 01 Lisov 

 



 

2 / 2 

 

 
 
Dne 24. 10. 2018 pod č.j. SPU 485132/2018 a dne 31. 10. 2018 pod č.j. SPU 496044/2018 byly 
Pobočce Plzeň poskytnuty údaje o úmrtí z evidence AISEO o ustanovených  osobách: 
Václavu Vanišovi, Boženě Vanišové, Emanuele Šlajsové, Marii Šlajsové, Josefu Beránkovi 
a Martě Pytlíkové. 
 
Funkce opatrovníka dle § 32 odst. 8 správního řádu zaniká, jakmile pominou důvody, pro něž byl 
opatrovník ustanoven. Ustanovený opatrovník bude účastníky řízení zastupovat a hájit jejich práva 
do doby pravomocného usnesení o ustanovení dědiců nebo do doby pravomocného rozhodnutí 
pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv. 
 
Obec Lisov žádáme o zveřejnění tohoto oznámení způsobem v místě obvyklým po celou dobu řízení 
o KoPÚ v k.ú. Lisov a navazující části k.ú. Holýšov. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Jana Horová 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:  
 
 
 
 
 
Sejmuto:  


		2018-11-07T13:13:09+0100
	Ing. Jana Horová
	Podepsáno programem vOKOsCom




